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ARENDAL ‑ Vertikaldelt 
tomannsbolig med solrik 
hage og parkering på egen 
tomt. 
Tomannsbolig beliggende i etablert boligområde. Rolig og 
barnevennlig. 2 min. gange fra Jovannslia barnehage.
Kort og trygg gangvei til Moltemyr barne‑ og ungdomsskole, SFO. Like 
ved finner du badevann og lysløype.
Gode bussforbindelser til Arendal sentrum

* Sentralt
* Bad i 1.etg renovert i 2022.
* Peis.
* Gulv og listverk ved Stue/​​​​​​kjøkken, gang og soverom er byttet i 2022. 
* Fiber lagt inn i 2022.
* Varmepumpe fra 2020.
* Tak er nytt fra 2021.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Selger:	 Anne Cathrine Svensson

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/​​​BRA Total	  106/​​​121 kvm
Tomtstr.:	 302.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 507, bnr. 1720
Oppdragsnr.:	 1409240418

Håkon Olsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Vindfang, gang, 2 soverom, bad, stue,  
kjøkken.
BRA‑e: 15 m² Redskapsbod
2. etasje
BRA‑i: 20 m² Gang, bod, bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruks areal: 121m2
P‑rom: 99m2
S‑rom: 22m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
302.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt er solrik og sentral. Tomt er opparbeidet med  
plen, bed, busker etc

Beliggenhet
Eiendommen ligger i eldre, etablert boligområde.  

Rolig og barnevennlig. 2 min. gange fra Jovannslia
barnehage. Kort og trygg gangvei til Moltemyr  
barne‑ og ungdomsskole, SFO. Like ved finner du  
badevann
og lysløype. Gode bussforbindelser til Arendal  
sentrum.

Adkomst
Fra sentrum, ta inn i Blødekjærtunellen og til venstre  
i rundkjøringen og høyre i neste. Følg bakken opp,
Engekjærveien. Følg denne til endes, og ta til høyre i  
veikrysset. Waglesgårdveien. Følg veien videre inn  
på
Jovannsveien. Mårstein 12 ligger på venstre side.  
Velkommen!

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage:
Jovannslia Barnehageenhet (1‑5 år) 61 barn 0.1 km
Svalestien barnehage (1‑5 år) 25 barn 1.2 km
Nyli barnehage (0‑5 år) 44 barn 1.2 km

Skole:
Moltemyr skole (1‑10 kl.) 368 elever, 23 klasser 1.2  
km
Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.) 150 elever, 15  
klasser 1.8 km
Arendal videregående skole 880 elever, 30 klasser  
3.4 km

Fritid: 
Ørnekrokenløkka, Ballspill 0.8 km
Moltemyr skole, Aktivitetshall, ballspill, fotball,  
sandvolleyballbane. 1.2 km
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Arendal Sport og Fitnessenter 7 min med bil
MOVA Arendal Sentrum 8 min med bil

Skolekrets
Moltemyr

Offentlig kommunikasjon
Buss:
Jovannslia, Linje 110, N110 0.1 km

Tog: 
Arendal stasjon, Linje R50 2.3 km

Fly:
Kristiansand Kjevik 53 min med bil

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport  
avholdt 27.11.2024 av Erik Sørensen AS teknisk  
beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt.2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​ 
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